S n N I N D U S n Painel defletor Safira 30

Painel defletor Safira 30 - Transparente e
Cromado

8967302211 5604815458244

2000

343

Informacgé&o Técnica Caracteristicas
343 mm - Diviséria reversivel
2000 mm - Kit de fixacéo incluido
15.35 kg - Painel reversivel
Safira
Divisorias
Contemporaneo
Retangular

Aluminio; Vidro temperado de 8mm
Divisoria para base de duche
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S n N I N D U S n Painel defletor Safira 30

Variacdes

@

Transparente e Preto
343x2000 mm

8967302226
5604815458251
15.35 kg

Downloads

Manual de Limpeza (PDF) ,

89673022 CAD 3D (ZIP) , 8967302211 CAD 2D (ZIP) ,
8967302211 IM (PDF) ,

8967302211 DT (PDF) ,
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